受文者：高雄市政府
發文日期：中華民國108年12月31日
發文字號：科部文字第1080082816號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送「科技部補助具政策應用參考價值之研究成果清冊」1

份，請卓參。

說明：

一、為加強本部補助計畫研究成果之政策應用，以增進公共利益，

爰造冊提供貴機關施政參採。

二、完整成果報告可至本部網站「學術補助獎勵查詢」平台瀏覽，

網 址： https:// wsts. most. gov. tw/ STSWeb/ Award/

AwardMultiQuery.aspx

三、倘欲索取尚未公開之成果報告，請逕洽計畫主持人或其任職

單位。

正本：內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、勞動部
、行政院農業委員會、衛生福利部、行政院環境保護署、文化部、國家發展委員
會、行政院大陸委員會、金融監督管理委員會、海洋委員會、僑務委員會、原住
民族委員會、客家委員會、中央銀行、行政院主計總處、行政院人事行政總處、
國立故宮博物院、行政院原子能委員會、中央選舉委員會、公平交易委員會、國
家通訊傳播委員會、台灣美國事務委員會、國家運輸安全調查委員會、不當黨產
處理委員會、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府
、高雄市政府、新竹縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政
府、花蓮縣政府、基隆市政府、新竹市政府

副本：本部綜合規劃司、人文司(均含附件)

部長陳良基

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

科技部 函

地址：台北市和平東路二段106號
聯絡人：江佩穎
電話：02-2737-7819
傳真：02-2737-7674
電子信箱：pichiang@most.gov.tw

高雄市政府 1090106

1 0 9 0 0 1 0 7 1 0 0